
 

 م2011 يونيو 30الموافق  - ه ـ1432 رجب 27  –(45) السنة –( 355) ا لعدد      1         الجريدة الرسمية  -حكومة دبي 

 

 

 

  2011( لسنة 18مرسوم رقم )
 بشأن 

 ترقية عضو نيابــة 
 ـــــــــــــــ

 

 نحن     محمد بن راشد آل مكتوم      حاكم دبي
 

 وتعديلاته، 1992( لسنة 8بعد الاطلاع على قانون النيابة العامة رقم )
بشىى ن رواتىىىص وم أأىىا  لعلىىىال السىىلطة النلىىىا ية  2009( لسىىىنة 10وعلىىى النىىىانون رقىىم )

 في إمارة دبي، 
بشىىىىى ن رواتىىىىىص وم أأىىىىىا  لعلىىىىىال النيابىىىىىة العامىىىىىىة  2009( لسىىىىىنة 3وعلىىىىىى اللا مىىىىىة رقىىىىىم )

 المواطنين في إمارة دبي،
 

 نرسم ما يلي:
 (1المادة )

 

مربوط  منح بداية، ويُ لولوكيل نيابة إلى  ،السيد/ عبدالله سلطان الشريفالنيابة  يُرقى وكيل
وجدول درجا  ورواتص وم أأا   2009( لسنة 10للنانون رقم ) وفنا   السادسة،الدرجة 

 المشار إليهما.  2009 ( لسنة3لعلال النيابة العامة المواطنين الملمق باللا مة رقم )
 

 (2المادة )
 

 الجريدة الرسمية.يُعمل بهذا المرسوم من تاريخ أدوره، ويُنشر في 
 
 

 محمد بن راشد آل مكتوم                                                          
 حاكم دبي     

 

 م2011يونيو  7صدر في دبي بتاريخ 
ــالمــوافـ ـــ ــ ـــ ـــ ـــ ــ ـــ ـــ  هـ 1432رجــب  5ق ــ

 


